
UCHWAŁA NR VII/80/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Infrastruktury Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz § 10 ust. 1 i 3 uchwały Nr XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 
2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r. poz. 1352, z późn. zm.1)) 
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się ze składu osobowego Komisji Infrastruktury Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle radnego 
Wiesława Fąfarę.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 680,  
z 2016 r. poz. 579, z 2018 r. poz. 3077 oraz z 2019 r. poz. 591 i 1003.

Id: 46C36D02-A2EE-4EF7-B574-3E15AE68AD39. Uchwalony Strona 1




